Proc. Leg. nº 801/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 591/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reparo asfáltico na Rua
Lourenço Ferrari no bairro Jardim dos
Manacás.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Diante da notável presença de diversos buracos na Rua Lourenço Ferrari,
situada no Jardim dos Manacás, expresso a necessidade premente de reparo
asfáltico para assegurar a segurança e aprimorar as condições de tráfego nessa
importante via;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Que sejam realizados reparos asfálticos de forma imediata nesse trecho.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas.

Proc. Leg. nº 801/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 36V0T5ME5JFF88JA
		2024-02-15T13:53:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura